1. Bartholomæum Platinam Cremonensem, scriptorem Apostolicum, familiarem suum, stipendio menstruo decem aureo-  
rum decreto, additis viatu pro se, & tribus fa-  
mulis, & equo uno, iunctisque regalibus quæ  
Palatinis Papæ familiaribus dari consuecant:  
lignis nimirum, sale, aceto, candelis, oleo,  
scopis, & similibus. Deinde mortuo Plati-  
na idem Xystus **IV.** Kal. Nouembr. Pon-  
tificatus sui anno **XI.** is est annus Domini **M.**  
**CCCC. LXXXI.**

2. Bartholomæum Manfredum, clericū Bri-  
tonensis diœcesis, Decretorum Doctorem, fa-  
miliarem sibi gratum, linguarum peritia insi-  
gnem, scriptorem Apostolicum, Biblioteca-  
rium creavit: atque ut huic muneri pristinum  
splendorem, dignitatem, & amplitudinem resti-  
tueret; statuit, ut Bibliothecarij deinceps futu-  
ri scutiferi primi Romani Pont. perpetuo es-  
ser,

sent, reciperenque stipendia, honores, & emolumenta consueta, facta prius decem millium ducatorum cautione in camera Apostolica, datoque de fideli, ac diligentib[us] Bibliothecæ cura iureiurando. Post hos creati sunt temporibus suis qui sequuntur.

3. Christophorus Persona Romanus, Prior sanctæ Balbinæ, creatus anno M. CCCC. LXXXIV.

4. Iohannes de Dionysis Venetus anno M. CCCC. LXXVII.

5. N. Hispanus Archidiaconus Barcinonensis, anno M. CCCC. XCII. hic est sortasse Hieronymus Paulus Cathalanus, Canonicus Barcinonensis i. v. d. qui fuit Alexandri VI. cubiculatorius, inter cuius fragmenta inuenta fuit *Prædicta cancellaria Romæ* edita anno M. CCCC. XCIII. Pontificatus Alexandri VI. anno secundo.

6. Iohannes Fonsalida Hispanus, Episcopus Interannensis anno M. CCCC. XCV.

7. Fr. Volaterranus Archiepiscopus Ragusinus anno M. D. V.

8. Thomas Iugerannis, alias Phædrus: Volaterranus anno M. D. X.

9. Philippus Beroaldus iunior, Bononiensis, anno M. D. XVI.

10. Fr. Zanobius Accarolus Florentinus, ordinis Prædicatorum, anno M. D. XVIII.

11. Hieronymus Aleander, Carnus, Archiepiscopus Brundusinus, Cardinalis, anno M. D. XXXVI I.

12. Augustinus Steuchus Eugubinus, Episcopus Chisamensis, congregationis S. Saluatoris, Bononiensis, anno M. D. XXXVIII.

13. Marcellus Ceruinus Politianus, presbyter Cardinalis tit. S. Crucis in Hierusalem, anno M. D. XLIX. creatus à Paulo III. hic stipendum, & quattuor sportulas Bibliothecariis dari

dari solitas recusauit: atque inter duos correctores Latinos, & eum, qui Bibliothecam verreret (ut inferius dicetur) distribuit.

14. Robertus de Nobilis Politianus, diaconus Cardinalis S. Mariæ in Dominica, anno Domini M.D.LV. creatus à Paulo IV.